
UCHWAŁA NR XLVII/221/10  

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE  

z dnia 24 października 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 34.640 zł,  

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 34.640 zł, zgodnie Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 zgodnie

z załącznikiem Nr 2. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 18.640.824 zł  

2. Wydatki ogółem – 20.274.789 zł  

3. Deficyt w kwocie 1.633.965 zł zostanie sfinansowany przychodami z kredytu.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVII/221/10 

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 24 października 2010 

r. 

Zalacznik1.PDF

 

Załącznik 1-4 

ID: XSCLN-NAUIT-JHMHH-IZAGI-SLMPO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVII/221/10  

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE  

z dnia 24 października 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 34.640 zł,  

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 34.640 zł, zgodnie Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 zgodnie

z załącznikiem Nr 2. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 18.640.824 zł  

2. Wydatki ogółem – 20.274.789 zł  

3. Deficyt w kwocie 1.633.965 zł zostanie sfinansowany przychodami z kredytu.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVII/221/10 

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 24 października 2010 

r. 

Zalacznik1.PDF

 

Załącznik 1-4 

ID: XSCLN-NAUIT-JHMHH-IZAGI-SLMPO. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Basia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/519064FB-F925-4C18-8797-16ECBB445C59/Zalacznik1.PDF

